DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AS REPRESENTAÇÕES
SOCIAIS DAS MÃES DAS CRIANÇAS COM SÍNDROME DE DOWN DA ASSOCIAÇÃO
DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEPCIONAIS - APAE DE SANTO ESTEVÃO-BA de autoria
de DÉBORA ARAÚJO LEAL, JILMARIA MARQUES RAMOS, foi publicado nos Anais II
CINTEDI referente ao ISSN 2359-2915.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br

https://www.editorarealize.com.br